

Ders Profili - Uluslararası İlişkiler Bölümü

Ders kodu: IR 545	Ders Adı: Türk Siyasetinde Güncel Konular
Zorunlu/Seçmeli: Seçmeli	Ders Öncesi/Ders Sırası Gereklilikler
Katalog Tanımı: Türkiye’de politik, siyasal, ve yönetsel yapı. Türkiye’de sosyal ayrışmalar, ve parti politikaları. Laik-Dini ve merkez-çevre ayrışmaları. Türkiye’de sivil asker ilişkileri. Türk toplumunda siyasal kültür. Türkiye’de seçmen davranışı.	Ders Kitabı / Gerekli Materyal: Ersin Kalaycıoğlu. 2005. <i>Turkish Dynamics: Bridge across Troubled Lands</i> . New York: Palgrave Macmillan. Arda Can Kumbaracıbaşı. 2009. <i>Turkish Politics and the Rise of AKP: Dilemmas of Institutionalization and Leadership Strategy</i> . New York: Routledge. Jacob M. Landau. 1974. <i>Radical Politics in Modern Turkey</i> . Jerusalem Academic Press. Yeşim Arat. 2005. <i>Rethinking Islam and Liberal Democracy: Islamist Women in Turkish Politics</i> . Albany: State University of New York Press. Ali Çarkoğlu and Ersin Kalaycıoğlu. 2009. <i>The Rising Tide of Conservatism in Turkey</i> . Palgrave Macmillan.
Ders Yapısı / Ders Saatleri: (3+0+0) 3 / 7 AKTS	
Geniş Tanım: Özellikle en son dönem tartışmalarına değinen bu ders Türkiye siyaseti ve siyasal kültürü üzerine bir seminerdir. Bugünün Türkiye’sini anlamak geçmişini derinlikli olarak bilmekten geçer, bu yüzden ders tarihsel içeriği tamamıyla dışlamamaktadır. Muhafazakarlığın yükselişi, Türkiye-AB ilişkileri, Arap Baharı ve Türk Dış politikasına etkisi, Türkiye’de değişen sivil Asker ilişkileri, Laiklik ve din devlet ilişkisi yanı sıra Kürt sorunu, devam eden barış süreci ve yeni sivil anayasa beklentileri gibi konuları içerecek şekilde ödev ve sunumlar Türk siyasetindeki en güncel konuları içermektedir.	
İçerik Tasarımı: Yok	Bilgisayar Kullanımı: Gerekli
Ders Çıktıları Ders sonunda öğrenciler <ul style="list-style-type: none">• Türk iç politikasına dönük geniş bir anlayış geliştirecek• Türk iç siyasetinde ve Türk siyasal kültüründe neden ve nasıl bazı konuların öne çıktığını anlayacak• Türk politikasına dönük ana teoriler ışığı altında Türkiye’deki güncel konuları analiz edebilecek• Türk Siyaseti hakkında bilinçli ve açık bir şekilde düşünebilecek, yazabilecek ve konuşabilecekler.	
Öğrenim Metotları: Tartışma ve Ders anlatım, Video gösterimi ve sunumlar	

Ders Çerçevesi

Hafta	Konu
1	Giriş
2	Tarihsel Değerlendirme: Kemalizm, İslamizm, Batıcılık ve Osmanlıcılık
3	Tarihsel Değerlendirme: 1960 ve 1980 Askeri Darbeleri
4	Muhafazakar Demokrasi: AKP yılları
5	Türkiye-AB ilişkilerindeki konular
6	Türkiye- Amerika ilişkilerindeki Konular
7	Türkiye’de Muhalefet partileri ve Sol
8	Kürt sorunu ve Barış süreci I
9	Kürt sorunu ve Barış süreci II
10	Türkiye’de 1990’lar ve 2000’lerde Seçmen davranışı
11	Türkiye’de Seçimler ve Seçim Kampanyaları
12	Arap Baharı ve Türkiye’nin Orta Doğu Politikası I
13	Arap Baharı ve Türkiye’nin Orta Doğu Politikası II
14	Demokratikleşme ve Türkiye’de Sivil Demokrasiden beklentiler
15	Sonuç

Değerlendirme Yöntemi:

Tartışma ve Katılım: 40%

Ödev Yazımı: 60%

Ders Çıktılarının Program Çıktılarına Katkısı

	Program Çıktıları	* Katkı Düzeyi				
		1	2	3	4	5
MIR1	Uluslararası İlişkiler disiplininin temel kavram ve kuramları ile ilgili derinlemesine bilgi sahibi olma					
MIR2	Dünya siyasetinde sistem, ulus-devlet, kurumlar, kültür ve iktidar konuları ile ilgili kuramsal yaklaşımların farkında olma				X	
MIR3	Güncel dünya konjonktürünü yakından takip etme			X		
MIR4	Uluslararası İlişkiler alanında yerleşmiş bilgi birikimi ile nedensel ilişkileri sorgulayabilme					
MIR5	Uluslararası İlişkiler literatüründeki eksikliklerin ve boşlukların farkında olma, ve bu eksiklik ve boşlukları giderecek araştırmalar yürütebilme					
MIR6	Farklı bilimsel araştırma yöntemlerini kavrama ve bu yöntemleri etkin bir şekilde kullanabilme				X	

MIR7	Uluslararası İlişkiler alanında özgün, bilimsel bir çalışma ortaya çıkarabilme					
MIR8	Bağımsız, yaratıcı ve eleştirel düşünebilme					X
MIR9	İş etiğinin gereklerini benimseme ve bu gereklere uygun davranma					X
MIR10	Dünya ve ülkeler siyasetinde yeni ortaya çıkan olgulara karşı açık görüşlü olma				X	
MIR11	Özgüven sahibi olma ve topluluk karşısında sunum yapabilme becerisi edinme					X
MIR12	Farklı kültür, inanç ve düşüncelere sahip bireylerle bir arada çalışabilme					

*1 En az, 2 Az, 3 Ortalama, 4 Yüksek, 5 En yüksek

Öğrenci İş Yüğü / :AKTS (Avrupa Kredi Transfer Sistemi) Tablosu:

Okuma	75 saat
Kurs	15 saat
Sınıf Tartışması	35 saat
Ödev	50 saat

TOPLAM 175 saat (25x7) 7 AKTS

Hazırlayan : Ödül Celep

Son Reviyon Tarihi : 30.10.2013